
30 седница на Советот на Општината Битола за 22.12.2006 година (петок), со почеток во 

10,00 часот. Седницата ќе се одржи во големата сала за седници на Советот, со предлог на 

следниот 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

1. Aкционен план за социјалната заштита на Општината Битола. 

2. Извештај за работата на Зоолошката градина за 2006 година. 

3. Извештај за работата на Територијалната противпожарна единица Битола во 2006 

година. 

4. Информација за активноста на Општината Битола во областа на културата во 2006 

година. 

5. Информација за соработката со невладините организации, фондации и реализација 

на меѓународни проекти во 2006 година. 

6. Информација за спортот.  

7. Извештај за финансиските средства што се стекнуваат по основ закуп во објектите 

на месните заедници, начинот на нивната реализација и финансиското работење на 

урбаните и месните заедници. 

8. Одлука за утврдување Нацрт-планот на ДУП за „Урбана единица 8“ Урбан блок 3 

Битола. 

9. Одлука за утврдување Нацрт-планот на ДУП за „Урбанистичка Единица 6 и 7 

Урбан Блок 5” Битола. 

10. Одлука за донесување на ДУП за Централно градско подрачје 2 дел Урбан Модул 

1“ Битола. 

11. Решение за измена и дополнување на решението за формирање Комисија за 

урбанизам и заштита на животната средина.   

12. Решение за измена и дополнување на решението за формирање Комисија за 

утврдување пазарната вредност  на недвижниот имот. 

13. Решение за именување член во Управниот одбор на фондацијата при ЈУМ Центар 

за социјална работа Битола. 

 


